
Номер 

строки

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.2.1

2.2.2

2.2.1

2.2.2

Индивидуальный предприниматель				

Отношение к организации

-

Отношение к организации

-

1

Гусельников Евгений Николаевич						

2

Башкатова Лидия Витальевна						

Додонова Елена Владимировна					

Директор

Иное

Номер решения (документа), 

предоставляющего полномочия

Содержание

3

Микрокредитная компания муниципальный 

фонд города Кудымкара					

7 04 00 (Фонды)

5981998594

Номер решения (документа), 

предоставляющего полномочия 

Протокол № 2/2017														

Номер решения (документа), 

предоставляющего полномочия

Наименование должности

Наименование должности

Наименование должности

Дата решения (документа), 

предоставляющего полномочия

Номер п/п

Фамилия, имя, отчество

Номер п/п

Фамилия, имя, отчество

1064

Вид сведений

2

Полное фирменное наименование

Код организационно-правовой формы по Общероссийскому 

классификатору организационно-правовых форм (ОКОПФ)

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

Регистрационный номер в государственном реестре микрофинансовых 

организаций

 Подраздел 2. Сведения о персональном составе органов управления микрофинансовой организации (при наличии) Подраздел 2. Сведения о персональном составе органов управления микрофинансовой организации (при наличии)

2.2.3

2.2.4 Дата и номер решения (документа), предоставляющего полномочия

Дата решения (документа), 

предоставляющего полномочия

01.11.2011

Отношение к организации

-

 Раздел I. Реквизиты микрофинансовой организации

13.11.2017 Протокол № 3/2017					

2.2.3

2.2.4 Дата и номер решения (документа), предоставляющего полномочия

2.1.2

2.1.3. Дата и номер решения (документа), предоставляющего полномочия 

Дата решения (документа), 

предоставляющего полномочия 

01.11.2017

Заместитель главы администрации города Кудымкара, начальника управления 

экономики, предпринимательства и имущественных отношений				

 Раздел II. Сведения о персональном составе руководящих органов микрофинансовой организации

1115900003273

401403357006011

ОТЧЕТ О ПЕРСОНАЛЬНОМ СОСТАВЕ РУКОВОДЯЩИХ ОРГАНОВ МИКРОФИНАНСОВОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ

 по состоянию на 31.12.2017 г.

 Подраздел 1. Сведения о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени микрофинансовой организации

2.1.1 Фамилия, имя, отчество



2.2.1

2.2.2

2.2.1

2.2.2

2.2.1

2.2.2

2.3.1

2.3.2

Номер 

дома

Квартира

54 -

2.3.5

2.3.6

2.3.7

Начальник отдела экономики 

предпринимательства и торговли				

Отинова Елена Николаевна						

Отношение к организации

-

Город (иной 

населенный пункт)

Улица

Лихачева

Отношение к организации

-

Депутат Кудымкарской городской 

Думы. Индивидуальный 

предприниматель				

Индивидуальный предприниматель

4

8107002277	

1025903383164

100

Караваев Петр Яковлевич						

5

Зубов Дмитрий Николаевич						

6

Иное

Иное

Иное

3

Адрес

619000, Пермский край, г.Кудымкар, ул. Лихачева, 54

Номер решения (документа), 

предоставляющего полномочия

1064

Район

- Кудымкар

Администрация города Кудымкара						

Отношение к организации

-

Фамилия, имя, отчество

Наименование должности

Дата решения (документа), 

предоставляющего полномочия

Номер решения (документа), 

предоставляющего полномочия

Наименование должности

Страна

Россия

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 

организации

Процент голосов, приходящихся на голосующие акции (доли), 

составляющие уставный капитал микрофинансовой организации, 

которым имеет право распоряжаться лицо

 Сведения о юридических лицах

2.3.3 Место нахождения

Страна

Россия

2.3.4 Адрес для направления почтовой корреспонденции

Номер п/п

Полное фирменное наименование организации на русском языке

Субъект Российской 

Федерации

Пермский край

01.11.2011 1064

2.2.3

2.2.4 Дата и номер решения (документа), предоставляющего полномочия

Дата решения (документа), 

предоставляющего полномочия

01.11.2011

Наименование должности

Номер п/п

Фамилия, имя, отчество

Номер п/п

Номер п/п

Фамилия, имя, отчество

13.11.2017

Номер решения (документа), 

предоставляющего полномочия

Протокол № 3/2017					

2.2.3

2.2.4 Дата и номер решения (документа), предоставляющего полномочия

2.2.3

2.2.4 Дата и номер решения (документа), предоставляющего полномочия

Дата решения (документа), 

предоставляющего полномочия


